Quare Nos, Camillus Burghesius, Auditor et Judex prsedictus, 
attendentes requisitionem hujusmodi fore justam et rationi con-
sonam, discretioni vestías et cujuslibet vestrum tenore prassen-
tium committimus et sub infrascriptis pcenis mandamus, quate
nus statim visis et receptis prsesentibus, et postquam prsesentium 
vigore fueritis requisiti, dictas preesentes litteras cum adjuncto 
illis libello et prseinserto, necnon decretum sive responsum et 
declarationem dictas Congregationis per dictas Litteras relatam 
et alia prasinissa, admodum Bino. Domino moderno et pro tem-
pore existenti Archiepiscopo Burgensi ejusque "Vicariis, Ofíi— 
cialibus, Provisoribus et Promotoribus, omnibusque et singulis 
alus ad quod speotet et spectabit in executione, prsesentium noti-
tiam et cognitionem inlimetis et notiíicetis et ad eorum notitiam 
deducatis, prout Nos intimamus et notiíicamus ac intimari et 
notifican mandamus per prassentes. 

Et successive moneatis et requiratis eosdem et quoscumque 
alios in executione prsesentium nominandos et cognominandos, 
quatenus infra sex dierum spatium á die intimationis et monitio-
nis hujusmodi per vos eis faetse immediale sequentium (quorum 
sex dierum, dúos pro primo, dúos pro secundo, et reliquos dies 
pro tertio et peremptorio termino ac monilione canónica assigna-
mus et vos assignetis eisdem), sub mille ducatorum auri de Ca
mera locis piis arbitrio nostro applicandorum, ac mandati exe
cutione et in juris subsidium, excommunicationis aliisque eccle-
siasticis senlentiis, censuris et poeuis et respective suspensionis 
a divinis, debeant prseinsertas litteras et in eis relatam dicta; 
Congregationis sententiam sive decretum et declarationem, ad 
piajinsertutn libellum datam, in ómnibus et per omnia observa-
visse et observari fecisse, quodque ipsi DD. Decanus, Capitu-

9 
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lum et Canonici prsediclse Ecclesise Burgensis prseinsertorum 
plenario gauderent effectu permississe; sicque ab ómnibus et 
singulis molestationibus, perturbationibus, inquietationibus et 
impedimentis contra prsedictse Sacree Congregationis declaralio-
nem et decretum ipsi Decano, Capitulo et Canonicis per eos et 
eorum quemlibet quomcdolibet illatis, factis et pieestitis, et infe-
rendis et preeslandis ac inferendis et prsestari comminatis, cesas-
se et abstinuisse; et tara diclee Pcenitenliarise, Congregationi ac 
Decreto, quam prsesentibus Nostris Monitorialibus Lilteris in 
ómnibus et per omnia paruisse, deque paritione hujusmodi quan-
to citius certificasse. 

Et insuper inhibeatis, prout Nos ¡nhibemus per preesente?, óm
nibus supradictis et quibusvis alus et Judicibus et ComissariisOr-
dinariis et Extraordinariis, delegatis et subdelegatis, ecclesiasticis 
et ssecularibus quacumque auctoritate fungentibus et functuris in 
exequutione prsesentium nominandis et cognominandis, ne, visis et 
exequutis prsesentibus, sub eisdem pcenis et censuris audeant vel 
prsesumant per se vel alios, direcle vel indirecte, publice vel 
occulte, sub quovis preetenso, prsetextu, colore vel ingenio ipsos 
DD. Decanum, Capitulum et Canónicos contra formara prseinserti 
decreti et declarationis praedictaB Congregationis quomodolibet 
molestare, perturbare, inquietare vel impediré, vel se ejus effe-
clui vel exequutioni opponere, nec desuper alibi quam coram 
Nobis in judicium trahere, nec aliquid aliud, in preejudicium ip-
sorum instantium ac diclse príeinserlae declarationis si\e decreti 
ac príesentium comtemptum, innovare seu attentare. 

Alioquin praefatos sic monitos et inhibitos, si in prseraissis 
sese fore gravatos senserint, peremptorie citare curetis, prout Nos 
citamus eosdem per preesentes, quatenus sexagésima die post 
exequutam vestram citationem hujusmodi (próxima, si juridica 
fuerit; alioquin prima ex tune futura die juridica) compareant 
Romae in judicio legitime coram Nobis seu Nostro in civilibus 
Tenente, per se ipsos vel procuratorem seu procuratores suos 
legitimos, causara sui gravaminis allegaturi, aliasque dicturi, 
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facturi et recepturi quod justitia suadebit et ordo dictaverit ratio-
nis. Certificantes eosdem sic citatos et monitos quod, sive in dictas 
citationis termino comparuerint sive non, Nos nihilominus ad 
prasmissa et opportuna juris remedia procedemus, eorum absen-
lia vel conlumatia in aliquo non obstante. Quidquid autem ?n pras-
missis feceritis, Nobis quanto citius fideliter intimare curetis. 
Absolutionem vero omnium et singulorum prasmissorum Nobis vel 
Suplenti Nostro tantummodo reservamus. 

ín quorum fidem, prassentes fieri et per Notarium Nostrum 
infrascriptum subscribí sigilloque Rev. Cameras Apostólicas, quo 
in talibus utimur, jussimus et fecimus appensione muniri. 

Datis Romas in Palatio nostro Judicial!, sub anuo á Nativi-
tate Domini millesimo quingentésimo nonagésimo quarto, Indictio-
ne séptima, die vero nona mensis Maji, Pontificatus autem Sanctis-
simi in Christo Patris et Domini Nostri, Dni. Clementis Divina 
Providentia Papas Octavi, anno lertio. — FRAN. O U S RKLGIÜSJNOT.113